[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.2016

	№
	10/77

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 11.07.2006 № 65/166
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в раздел 4 «Организация работы комиссии» Положения о комиссии по проведению административной реформы в Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 11.07.2006 № 65/166 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению административной реформы в Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 31.03.2014 № 256/226), заменив в пунктах 4.9 и 4.10 слова «департамент информационных технологий и связи Кировской области» словами «министерство экономического развития Кировской области» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Врио Губернатора-

Председателя Правительства

Кировской области   И.В. Васильев
[image: image1.png]